PROJETO DE LEI N°131/03

SÚMULA - Transforma em Zona Comercial 3 - ZC-3,
a Rua Otávio Pereira de Meio, como
especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE
LEI DE AUTORIA DOS VEREADORES ROBISON
CALDARDO GLADE E OSVALDO DAMIM, E EU
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E 1

Art. 1° - Transforma em Zona Comercial 3 - ZC-3, a Rua Otávio Pereira de Meio,
localizada no Jardim Milani, nesta cidade.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na data
de sua publicação.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2003.

ROBISON CALDARDO GLADE
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: ema-pr©uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br